Comprorissum inter Mroczkonem Subjudicem
 Posnaniensem, et Petrum Roth heredem in Tarno-
 wa ipsiusque molendinum in Brzdnio ex una et Ve-
 nerabilem Vincentium de Marcinkowe Decanum
 Gnesnensem Canonium Posnaniensem Viller
 Gora Regentem necnon totum Capitulum ipsiusq[ue]
 molendinum in Gora parte ab alera, sub Super-
 arbitro Petrasio herede in Wrocnicyu initum,
 et definitum in hunc modum, quod predictus Pet-
 rus Roth ab aggere seu rota sui Molendini
 Brzdnio decursum, propter decursum a que
 fossatum licite facere poterit in littere heredi-
 tatis Gora sine damno Ecclesie usque ad lac-
 cum, et limites, juxta antiquam observantiam
 secundum antiquum decursum aque Cybina
 Prata vero ad utramque partem spectabunt,
 Piscatura piscium in fossato ad fossatum decur-
 sum ad Brzdnio sursum prout limites de-
 monstrant pertinebit. / In wtym Alcia obser-
 nicy granie opivane. / de Datum in Gora
 F. B. ante F. O. S. Anno Domini 1411